
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  83 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO SPESE DI 
FUNZIONAMENTO DEL CENTRO PER L'IMPIEGO DI 
LEGNANO PER L'ANNO 2020.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

03/02/2020

 88

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI03/02/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 83 DEL 03/02/2020 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL 

CENTRO PER L'IMPIEGO DI LEGNANO PER L'ANNO 2020. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

  
Rilevato che, ai sensi della Legge n. 56 del 28/02/1987 concernente le norme sul 
funzionamento dei Centri per l’Impiego, i Comuni appartenenti alla circoscrizione, sono tenuti 
al rimborso delle spese sostenute per il canone di affitto della sede del Centro per l’Impiego in 
base al numero degli abitanti a seguito presentazione di apposita nota da parte del Comune 
capo della circoscrizione individuato a suo tempo nel Comune di Legnano (MI) – sede del 
Centro per l’impiego della circoscrizione ; 
 
Vista la nota,  agli atti dell’Ente, trasmessa  dal Dirigente per lo Sviluppo Organizzativo, con la 
quale sono state dettagliate le spese per il funzionamento del Centro per l’Impiego di Legnano 
in relazione all’anno 2020; 

 
   
Ritenuto, di dover assumere per l’anno 2020 il relativo impegno di spesa pari ad € 4.207,29  al 
cap. 1251/268 U.1.04.01.02.003 missione 15 programma 1 del bilancio di previsione 
dell’esercizio in corso; 
 
Richiamato il Decreto Sindacale n. 9 in data 21/05/2019 con il quale è stata individuata la 
Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 
 
Richiamato il decreto del Ministero dell’Interno in data 13.12.2019, con il quale il termine per 
l’approvazione del bilancio di previsione dell’esercizio 2020 è stato posticipato al 31.03.2020; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 07.01.2020 con la quale sono stati 
assegnati i capitoli per la gestione dell’esercizio provvisorio (Peg provvisorio); 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali e, in 
particolare, gli artt. n. 183, 
 

 
D E T E R M I N A 

 
1. di assumere, per i motivi esposti in permessa, l’ impegno di spesa pari ad € 4.207,29 

relativo alle spese per la quota del canone di affitto della sede del Centro per l’Impiego di 
Legnano per l’anno 2020 ai sensi di quanto indicato dalla Legge n. 56 del 28/02/1987; 

 
2. di imputare la spesa sopra riportata al cap. 1251/268  U.1.04.01.02.003 missione 15 

programma 1 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 
 

 
Successivamente, 
 
ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, 
 

L I Q U I D A 

 

1. Alla Città di Legnano, Direzione per lo Sviluppo Organizzativo, la somma pari ad € 
4.207,29 mediante conto corrente della Tesoreria Unica  presso la Banca d’Italia 
inerente il rimborso delle spese sostenute per il canone di affitto della sede del Centro 
per l’Impiego di Legnano per l’anno 2020. 

 



DETERMINAZIONE N. 83 DEL 03/02/2020 

 

 
La Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane 

Dott.ssa Rossana Arnoldi 


		2020-02-07T10:49:18+0100
	ARNOLDI ROSSANA




